2021年度前期名古屋地区王座決定戦

兼 第34回名古屋市民ボウリング選手権大会

開催要項

主 催:名古屋市ボウリング協会 愛知県ボウリング連盟・名古屋地区

公 認:(公財)全日本ボウリング協会

後 援:(公財)名古屋市教育スポーツ協会

協 力:愛知県ボウリング場協会 名古屋支部

開催日時:2021年5月23日(日)選手受付終了8:30 競技開始9:00

競技会場:星ヶ丘ボウル 名古屋市千種区星が丘元町 16-45 TELO52-781-5656

参加資格:名古屋地区のボウリング場で活動する競技者。

ただし、名古屋市に在住・在学・在勤の選手は名古屋市民選手権を兼ねることが出来る

参加費:1名6000円

競 技 種 目 : 男女別個人戦 年齢に応じて 1G ごとに下記のハンデキャップを与える。

小学生	中学生~59 歳	60 歳代	70~74歳	75歳以上
10	0	5	10	15

※年齢基準は2021年4月1日現在の満年齢とする。

競技方法:部門別個人戦

部門ごとに 1 人 3 ゲーム× 3 シリーズ、合計 9 ゲームを投球し合計得点で各部門の順位を決定する。

(同ピンの場合はシリーズ L H の差が少ない方が上位とする)

褒 賞:男女別 優勝~第6位

参加者の内、名古屋市内に在住、在勤、在学の選手を対象に別途表彰する。

申 込 方 法:参加申込用紙に必要事項を記入の上、期日までに直接名古屋市ボウリング協会宛に申し

込んでください。

申込締切:2021年5月10日(月)

申 込 先:名古屋市ボウリング協会 名古屋市東区黒門町68 FAX052-935-9240

問合せ先:事務局 伊藤一明 携帯090-3445-3129

そ の 他:1)この大会は都市間交流スポーツ大会ボウリング競技の名古屋市予選会を兼ねて実施 します。この予選会の参加資格は名古屋市内に在住、在勤の方です。

- 2) 今年度の都市間交流スポーツ大会ボウリング競技は2021年7月10日(土)・1 1日(日)の2日間、星ヶ丘ボウル(名古屋市)で開催されます。
- 3) 都市間交流スポーツ大会ボウリング競技の参加費の一部を名古屋市スポーツ協会と 名古屋市ボウリング協会が負担します。
- 4) この予選を兼ねる場合は参加申込書に必ずご記入下さい。
- 5) 認定数は都市間交流スポーツ大会参加希望者の中より部門別個人戦の成績で各部門 上位4名の合計16名を名古屋市代表に認定します。

タイムスケジュール

5月23日(日)

8:30 選手受付終了

9:00 ~ 10:40 部門別個人戦1回戦3G

10:40 ~ 12:20 部門別個人戦2回戦3G

12:40 ~ 14:00 部門別個人戦3回戦3G

14:15 ~ 表 彰 式